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Ruban de délimitation 

SRD307 

• Polyéthylène résistant (1.57mil) 

Matériel 

• Ruban de délimitation continue imprimé pour avertir 

les personnes de situations dangereuses 

• Idéal pour contrôler et diriger des foules 

Caractéristiques principales 

FICHE TECHNIQUE 
Sécurité routière 

SRD357 

SRD359 

SRD303 

SRD310 

SRD355 

SRD307 

SRD355 

SRD357 SRD359 

SRD310 

SRD303 

Dimensions 

• Dimensions : 3” x 1000’ 
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Produits associés 

Tableau des dimensions 

FICHE TECHNIQUE 
Sécurité routière 

No Modèle Longueur Largeur Épaisseur 

SRD 1000’ 3’’ 1.57mil 

Cônes SCK001/SCK002 

Délinéateur -  SPK045 

Base - SBK010 SCHK10 SCHK11 

SCHK12 

SDR182 

SDR183 


